
 

1. 
 

 

 Výlukový jízdní řád 
platný dne 03. a 04. března 2025 

(od 8:30 hod. do 13:30 hod.)  
 

 087  Litoměřice horní n. - Česká Lípa hl. n. (pouze vlaky dotčené výlukou)                    DÚK Litoměřice - Dubičná    IDOL Úštěk - Česká Lípa 
 Správa železnic/ČD Vlak   6103 

 

  6105 

 

  6107 

 

     

  Ze stanice   Postoloprty   Louny 
město 

  Postoloprty      

 Litoměřice horní nádraží 601     8 13    10 13    12 13      

 Trnovany u Litoměřic 626      8 16      10 16     12 16      

 Ploskovice 622      8 20     10 20     12 20      

 Horní Řepčice 638      8 53     10 53     12 53      
 Liběšice 635     8 29    10 29    12 29      

 Úštěk 631,2036     8 35    10 35    12 35      

 Správa železnic/ČD  Vlak   306103 
 mikrobus   

 6103 

   
  306105 

 mikrobus   
 6105 

   
  306107 

 mikrobus   
 6107 

   
     

  Úštěk 631,2036     8 41     10 41     12 41      

  Dubičná 631,2036    8 35     10 35     12 35        

  Blíževedly 2034    8 45  8 48   10 45  10 48   12 45  12 48      

  Kravaře v Čechách 2027     8 52    10 52    12 52      

  Stvolínky 2019     8 56    10 56    12 56      

  Zahrádky u České Lípy 2014     9 02    11 02    13 02      

  Česká Lípa hl. n.  2001     9 20    11 20    13 20      

  Do stanice               

 087  Česká Lípa hl. n. - Litoměřice horní n. (pouze vlaky dotčené výlukou)                  IDOL Česká Lípa - Úštěk    DÚK Dubičná - Litoměřice  
 Správa železnic/ČD Vlak   6106 

   
306106 

 mikrobus   
 6108 

   

306108 
 mikrobus   

 6110 

   
306110 

 mikrobus   
    

  Ze stanice               

  Česká Lípa hl. n.  2001     8 34    10 34    12 34      

  Zahrádky u České Lípy 2014     8 52    10 52    12 52      
  Stvolínky 2019     8 58    10 58    12 58      

  Kravaře v Čechách 2027     9 02    11 02    13 02      

  Blíževedly 2034     9 06  9 09   11 06  11 09   13 06  13 09     

  Dubičná 631,2036       9 19     11 19     13 19     

  Úštěk 631,2036     9 13     11 13     13 13      

 Správa železnic/ČD  Vlak   6106 

 

  6108 

 

  6110 

 

     

 Úštěk 631,2036     9 20    11 20    13 20      

 Liběšice 635     9 27    11 27    13 27      

 Horní Řepčice 638      9 29     11 29     13 29      

 Ploskovice 622      9 34     11 34     13 34      
 Trnovany u Litoměřic 626      9 38     11 38     13 38      

 Litoměřice horní nádraží 601     9 42    11 42    13 42      

  Do stanice   Postoloprty   Postoloprty   Postoloprty      

       náhradní autobusová doprava (NAD), autobus není vybaven WC                                                - v autobusech/minibusech náhradní dopravy (NAD) není služba garantována. 
 mikrobusová linka v úseku Dubičná - Blíževedly (a zpět), mikrobus není vybaven WC                   Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) 

       v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena.   

 
Vážení cestující, 
 
z důvodu omezení infrastruktury v úseku Blíževedly - Česká Lípa hl. n. musí dopravce České dráhy, a.s. na základě 
rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s. o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k úpravě jízdního řádu 
na trati 087 v úseku Úštěk – Česká Lípa hl. n. (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. musí přistoupit k následujícímu opatření: 
 

 Mezi stanicemi Úštěk – Česká Lípa hl. n. (a zpět) bude zavedena náhradní autobusová doprava (NAD) a bude 
vedena dle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu. 

 Spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) nezajíždí do zastávky Dubičná!  

 Pro obsluhu zastávky Dubičná je zřízena minibusová linka v úseku Dubičná – Blíževedly (a zpět).  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Úštěk na autobusové zastávce Úštěk, žel. st. (točna) 

Dubičná na místní komunikaci (před železniční zastávkou) 

Blíževedly na autobusové zastávce Blíževedly, žel. st. (na silnici III/2605) 

Kravaře v Čechcách na autobusové zastávce Kravaře (v obci) 

Stvolínky na autobusové zastávce Stvolínky (v obci) 

Zahrádky u České Lípy na místní komunikaci (před staniční budovou) 

Česká Lípa hl. n.  v přednádraží železniční stanice (ulice Bulharská) 

 
Tarifní výjimky:  

Cestující jedoucí z/do Dubičná ve/ze směru Úštěk nedoplácí za jízdu přes Blíževedly. 
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 


